
Allegati:  
-offerta n. 20004006 del 18/07/2025; 
-offerta n. 20004007 del 18/07/2025. 

 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 33 DEL 31.07.2025 
 

 
OGGETTO: Servizio di sgombero garage archivio e smaltimento rifiuti  
OGGETTO: CIG: B7D882BC74 - Amia Verona S.p.a. 

 
IL DIRETTORE 

 
Visto il Regolamento di Organizzazione dell’Automobile Club Verona, Deliberato dal 
Consiglio Direttivo ai sensi dell’Art. 27 bis del citato D.Lgs. n. 29/1993, in data 5 aprile 
2002;  
 
Visto il Regolamento di Amministrazione e Contabilità, approvato dal Consiglio 
Direttivo in data 17 settembre 2009;  
 
Visto il D.Lgs. 36/2023 e, in particolare l’art. 17 riguardo alla assunzione della 
decisione a contrarre; 
 
Premesso che in si rende necessario procedere allo sgombero del garage con relativo 
smaltimento dei faldoni di carta e cartone, dei rifiuti ingombranti e delle attrezzature 
elettriche fuori uso; 
 
Premesso che in data 22 luglio 2025 sono pervenute le offerte n. 20004006 e n. 
20004007 del 18/07/2025 da parte di Amia Verona S.p.a. per il servizio di sgombero 
garage con smaltimento di carta, cartone, rifiuti ingombranti e apparecchiature fuori 
uso con indicazione dei servizi e delle attrezzature da utilizzare e l’importo indicativo a 
tonnellate dei rifiuti ingombranti; 
 
Considerato il preventivo stimato della società Amia Verona S.p.A. dell’importo 
massimo di € 3.000,00 (tremila/00); 
 
Considerato che per acquisti di importo inferiore a € 40.000,00 è possibile procedere 
mediante affidamento diretto e non sussiste l’obbligo di approvvigionarsi su PAD 
piattaforme di approvvigionamento digitale certificate, quale ad esempio il portale 
Me.PA.; 
 
Visto l’art. 3 del Regolamento per gli acquisti sotto soglia comunitaria; 
 

DETERMINA 
 

- di affidare il servizio di sgombero garage e archivio con smaltimento carta, cartone, 
rifiuti ingombranti e attrezzatture elettriche fuori uso, alla società Amia Verona S.p.A. 
C.F. e P.IVA 02737960233 con sede in 37135 Verona (VR), Via B. Avesani n. 31, e di 
corrispondere per tale servizio l’importo massimo pari ad € 3.000,00 (tremila/00) al 
netto dell’IVA di legge; 
- di nominare sé stesso quale R.U.P. anche ai fini dell’acquisizione dello SMART CIG 
dell’ANAC; 
- di imputare la suddetta spesa nel CP ___________. 
 
 
                                                                                                 F.TO Il Direttore 

Dott. Riccardo Cuomo  


